
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/217/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kłodzku nr XXXI/349/2013 z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Miasta Kłodzka na lata 2013 – 2017 

Na podstawie art. 21 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. 2014 poz. 150) oraz art. 18 ust. 2 pkt 

15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 2016 poz. 446) Rada 

Miejska w Kłodzku postanawia: 

§ 1. W wykazie budynków, w których lokale mieszkalne nie podlegają sprzedaży, ujętym w rozdziale  

III pkt 3 tabela nr 10 załącznika do uchwały nr XXXI/349/2013 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 31 stycznia 

2013r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Miasta Kłodzka na lata 2013 – 2017 skreśla się pozycje: 

1. Bohaterów Getta 12a, 

2. Braci Gierymskich 2a, 

3. Czeska 34 

4. Grunwaldzka 18 

6. Harcerzy 6 

8. Korfantego 11 

16. Łukasińskiego 11 

17. Łukasińskiego 71 

18. Łużycka 2 

29. Pl. Kościelny 6 

30. Półwiejska 14 

32. Półwiejska 27 

33. Reymonta 2 

34. Rzepichy 10 

35. Skośna 17 

36. Śląska 36 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2016 r.

Poz. 4036



37. Śląska 37  

74. Wodna 3 

75. Wyspiańskiego 24 

78. Zajęcza 19 

79. Zamiejska 21 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

T. Żabski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4036


		2016-09-02T11:17:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




